
4 5拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その1 

1



5 6拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

569
521H

56
4

56
6

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その2 

2



6 7拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

561

665

667
663

66
8

62
0H

66
0

66
4

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その3 

3



7 8拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

669

761
765

72
4H

76
6

76
2

76
8

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その4 

4



8 9拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

767
871

869

86
0

86
4

86
6

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その5 

5



9 1拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

861
965

963

971

97
0

96
8

96
0

96
4

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その6 

6



10 1拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

1065
1063

1071

10
62

10
70

10
64

10
62
B

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その7 

7



11 1拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

1165

1163

1171

11
70

11
64

11
62

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その8 

8



12 1拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

1265

1263

1271

12
70

12
64

12
62

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その9 

9



13 1拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

1365

1363

1371

13
70

13
64

13
62

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その10 

10



14 1拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

1465

1463

1471

14
70

14
64

14
62

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その11 

11



15拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

1565

1563

1571

15
70

15
64

15
62

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その12 

12



16 1拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

1665
1663

1671
1665B

16
70

16
64

16
62

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その13 

13



17 1拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

1763
1769

1771

17
70

17
64

17
62

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その14 

14



18 1拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

1765

1863

1869

18
68

18
70

18
64

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その15 

15



19 2拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

1719H
1971

1969

19
62

19
68

19
18
H

19
70

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その16 

16



20 2拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

2019H
2071

1923H

2019B

20
68

20
18
H

20
70

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その17 

17



21 2拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

2171
2123H

2163

21
22
H

21
18
H

21
70

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その18 

18



22 2拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

2271
2219H

2263

22
62

22
70

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その19 

19



23 0拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

2371
2319H

2363

23
18
H

23
62

23
70

23
18
B

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その20 

20



0 1拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

2465

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その21 

21



1 2拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その22 

22



2 3拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その23 

23



3 4拝島

熊川

東秋留

秋川

武蔵引田

武蔵増戸

武蔵五日市

ＪＲ五日市線 2012年3月17日改正 平日ダイヤ その24 

24


